平成 27年３月 26日

各 位

       上場会社名  株式会社オーハシテクニカ
                                       代表者    代表取締役社長 前川 富義

              (コード番号  7628）
       問合せ責任者 執行役員経営企画部長 中村 佳二
                        (TEL      03-5404-4420）

台湾における子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 27年３月 26日開催の取締役会において、台湾に子会社を設立することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の理由

近年、自動車業界における台湾メーカー活用は、グローバル調達戦略の一環として積極的に

展開されております。

当社グループにおきましても、更なる調達基盤の強化を目的として、台湾子会社を設立する

ことと致しました。

２．子会社の概要

  （1）商 号   台灣大橋精密 股份有限公司（OHASHI TECHNICA TAIWAN CO.,LTD.）

  （2）所 在 地   台湾 高雄市

  （3）代 表 者   平間 千秋

  （4）設立年月日    平成 27年４月（予定）

  （5）事 業 内 容   自動車部品の調達、販売

  （6）資 本 金   30百万ニュー台湾ドル（約１億円相当額）

  （7）出 資 比 率   株式会社オーハシテクニカ 100％

３．今後の業績に与える影響

  当子会社設立による、平成 27年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上